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Утверждаю
 Глава Танзыбейского
                                                                                                                                                                                                                                                                                сельсовета
______ Н.В. Бычкова
«__»__________2023г
Отчет
МБУ «Спортивный клуб «Прометей» администрации Танзыбейского сельсовета за 2023 года.
Сведения о выполняемых работах


	
	
	Коды

	Наименование районного муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	Форма по
	0506001

	 Муниципальное бюджетное учреждение«Спортивный клуб по месту жительства 
	ОКУД 
	

	«Прометей» администрации  Танзыбейского сельсовета Ермаковского района
	Дата   
	

	Виды деятельности районного муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	по сводному 
	

	1. Организация и проведение, или участие в организации и проведении физкультурных и спортивных мероприятий на открытом воздухе или в закрытых помещениях (стадионе, лыжной базе, спортивном комплексе, спортивной площадке, хоккейной коробке, иных спортивных объектах и сооружениях), предусмотренных календарным планом официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ермаковского района, в том числе в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
	реестру 
	04.12.2013

	2. Организация и проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту жительства граждан.
	По ОКВЭД  
	93.11
93.12, 77.21

	3. Обеспечение участия спортсменов и сборных команд района в официальных физкультурных и спортивных мероприятиях различного уровня, в том числе в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
	По ОКВЭД  
	






Раздел 2.

	1. Наименование муниципальной услуги
	 Обеспечение доступа к объектам спорта
	Код муниципальной
	30.038.1

	
	услуги (работы)
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	 в интересах общества
	
	

	 
	

	

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
	



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема
муниципальной услуги
	Значение показателя объема
муниципальной услуги
	Среднегодовой размер 
платы (цена, тариф)

	
	__________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	единица измерения по ОКЕИ
	Значение, утвержденное
в  муницип. задании  на отчетный период
	Фактическое 
значение за отчетный период
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Значение, утвержденное
в  муницип. задании  на отчетный период
	Фактическое 
значение за отчетный период
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	931100.Р.27.1.Р0260001000
	муниципальные 
	На территории РФ
	
	очное
	бесплатное
	Кол-во посещений спортивного клуба
	человек
	796
	3100
	3100
	-
	0
	0
	0






Раздел 3.

	1. Наименование муниципальной услуги
	 Организация и проведение официальных
	Код муниципальной
	30.019.1

	 физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	услуги (работы)
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	 в интересах общества 
	
	

	 
	

	

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
	



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема
муниципальной услуги
	Значение показателя объема
муниципальной услуги
	Среднегодовой размер 
платы (цена, тариф)

	
	__________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	[bookmark: _GoBack]____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	единица измерения по ОКЕИ
	Значение, утвержденное
в  муницип. задании  на отчетный период
	Фактическое 
значение за отчетный период
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Значение, утвержденное
в  муницип. задании  на отчетный период
	Фактическое 
значение за отчетный период
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	931900.Р.27.1.Р0280003000
	муниципальные 
	На территории РФ
	-
	очное
	бесплатное
	Кол-во мероприятий
	штук
	796
	20
	20
	-
	0
	0
	0





Директор МБУ СК «Прометей» 
администрации Танзыбейского сельсовета                                                                               Д.Н. Игнатюк


